
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

I Č:6 1989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4590006862 ze dne 04.04.2018 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 4 7 Olomouc 

Termín dodání je 20 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Bookretail s.r.o. 
Nádražní 896/30 
150 00 Praha 5 -Smíchov 
česká republika 

IČ : 24824232 DIČ: CZ24824232 
Dodavatel č.: 115339 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena vč. DPH 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rej stříku. 

Strana: I z 3 



\1 
(j 

UNIVERZITA PALACl(ÉHO V OLOMOUCI 
l(řížlcovsl<ého 8 

77·1 47 Olomouc 
IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávlrn č. 4590006862 ze dne 04.04.2018 

l<nihy, viz. příloha ·1,000 l<S 

Souhrn objednávky: 
Produkt 
číslo Popis Množstvl Cena CZI< 
s DPH 
978807492238'1 Fyziologie 5 2050 
9788073455309 Gynekologie 5 4660 
9788073878856 Interna (2., aktualizované vydáni) 5 5995 
9788020446459 lnternl propedeutil<a 2 660 
9788074921315 l<linicl<a pediatrie (2.vydánl) 5 6000 
9788075534200 Memorix anatomie (4. vydáni) 10 9590 
9788073879501 Mernorix Anatomy (anglická verze) 10 O 
9788075532497 Memorix histologie (2. vydáni) 5 4470 
9788026411765 Netterúv anatomický alias člověka 10 17150 9788072627738 Obecná patologie 5 3860 
9788074923166 Očnl lékařství (2. vydáni) 5 5850 
9788074922060 Přehled anatomie (3. doplněné a přepracované vydánf)14 7840 9788072629800 PŘIPRAVA l<E Zl<OUŠCE Z VNITŘNIHO LÉl<AŘSTVI 5 O 9788072626267 Urologie 7 10920 
9788075532503 Základy imunologie (6., aktualizované vydáni) 13 3549 9788072627028 Základy lékařské chemie a biochemie 7 4858 9788073455484 Alergická rýma 2 l<s 312 
9788020442000 Antiarytmiká 2 784 
9788020445728 Autoimunity nervového systému v l<azuistikách 2 480 9788020446428 Biosimilars 3 1980 
9788073455330 Bronchologie a pneumologicl<á cytodiagnostil<a 2 1792 9788020446107 Dušnost - Problém mnoha obor(1 3 945 
9788020442352 Hyperbarická medicina 2 1264 
9788073455279 l<ardiorenálnl syndromy 2 368 
9788020446442 l<.azuistiky z potravinové alergie a intolerance 4 1168 9788073455491 l<linická kardiologie 2 3032 
9788020444066 Mozl<0vá aneurysmata a subarachnoidálnl krvácenl 2 584 9788073455262 Traumatologie hrudn!ku v instruktivních kazuistikách 2 1042 9788020442994 Vzácné nádory děti a dosplvajfclch 3 1248 

118.4 74,00 

9788072623020 Základy anatomie 3: Trávicl, dýchací, rnočopohlavni a endokrinní systém 5 1840 9788074921568 Základy anatomie 4b: Periferní nervový systém, smyslové orgány a kůže 5 1560 9788074962042 Diferenciální diagnostika v internl medicíně 1 280 9788072624287 Cévnl mozková příhoda 5 940 
9788075534514 Diferenciální diagnostika nejčastějšlch symptomů 2 256 9788073806897 GDPR pro praxi 1 357 
9788024637945 Alias náboženství česl<a 2 l<s 1200 
9788075534156 Memorix Anatomy (2. nd edition) 10 9590 
Celkem 118.474,-

Celková hodnota objednávky: 

- - -- - -- ---· -

118.474,00 

U11ivt:1~ila 1°alad.ého v v „m oouci je . ;1.;jn<'t vysokéi škola vzniklil ze znkom1 111/98 Sb. n 11 e7.ap isuje se clu obchocl11íhu rl'j~li'íku . 

S1r;i11a: 2 z 3 



UNIVERZIT/.\ PALAC l<ÉHO V OLOMOUCI 
l<řižkovského 8 
77·1 47 Olomouc 

I(': G 1989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4590006862 ze d ne 04.04.2018 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněn i k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupil od této objednávlcy s thn, že na pozděj š ím plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn í nad 50.000,-
l<č bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínlcách účinnosti něk terých smluv, uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčil na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejněn í smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdě lení, jejichž uveřejněn lm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněn ím smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměs tnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jej ích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodalkem, výhradou či odchylkou , přestože to 
podsta tně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná , obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

pr6f. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O., v. r. 
/ rektor 

i 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univrrzilil P<1lackéhu v. Olomoud j e vei'cjrní vysukú ~kola vzu iklú ze z:\koui.I 11 1/98 Sb. a 11czapis~1jc se tlo obclwtlniho rcjstlíku. 

Str;111a: J z 3 



Ostatní smluvní ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

I Č: 61989592 DIČ: CZG 1989592 

Objednávka č. 4590006862 ze dne 04.04.2018 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejn it v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů . O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní pln it. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách , nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sděleni , jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnancl'.1. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnanců m. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O., 
rektor 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univcrzitn Pa Inckého v Olomouci je veřejná vysoká školn vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. n nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 3 z 3 




